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Czego się nauczysz?
Poznasz różnorodne techniki i metody zarządzania, które pomogą Ci skutecznie kierować
różnymi typami organizacji.

Nauczysz się budować relacje w zespole i rozwijać umiejętności interpersonalne i komunikacyjne,
które są kluczowe dla efektywnej współpracy w grupie.

Zrozumiesz zasady planowania i organizowania procesów produkcyjnych, zwiększając
efektywność działań w przedsiębiorstwie.

Opanujesz wykorzystanie rachunkowości i ekonomii w procesie podejmowania kluczowych
decyzji biznesowych.

Dowiesz się, jak stosować narzędzia marketingowe, dopasowując je do sytuacji rynkowych i
celów organizacji.

Poznasz podstawy zarządzania ryzykiem biznesowym, przygotowując się do pracy w
dynamicznym środowisku gospodarczym.

Praca dla Ciebie
Możesz zostać planistą procesów w organizacji, optymalizując działania i zasoby
przedsiębiorstw.

Pracę znajdziesz jako specjalista ds. badań i analityki, dostarczając kluczowych danych dla
decyzji biznesowych.

Twoją rolą może być stanowisko projektanta systemów zarządzania, tworząc efektywne
struktury organizacyjne.

Możesz pracować jako organizator i kierownik projektów, usprawniając procesy zarządzania w
firmie.

Pracę podejmiesz jako menedżer w organizacji, zarządzając zespołami i projektami w różnych
sektorach.

Możesz prowadzić własną działalność gospodarczą, wykorzystując zdobyte umiejętności w
zarządzaniu.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zarzadzanie projektami

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Marketing i public relations

Metody organizacji i zarządzania

Gra menedżerska

Informatyka w zarządzaniu

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Nowoczesne metody organizacji i zarządzania przedsiębiorstwem

Orientacja marketingowa przedsiębiorstwa

Rachunkowość zarządcza w przedsiębiorstwie

Zarządzanie mikroprzedsiębiorstwem

Zarządzanie produkcją w przedsiębiorstwie

Budowanie relacji w zespole

Zarządzanie ryzykiem w przedsiębiorstwie

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
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Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

https://nowe-www-2024.merito.pl/bydgoszcz/zasady-rekrutacji-i-stopien-ii-stopien-jsm
https://nowe-www-2024.merito.pl/bydgoszcz/stypendia-i-znizki-i-stopien-jednolite-studia-magisterskie

